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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРОТОКОЛ № 33

засідання постійної комісії  з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та розвитку села

від    15 червня  2020  року 					                     м. Житомир


Присутні депутати:  Заруцький В.Т. – секретар комісії,  Нагорняк В.В.,  Маланюк О.З.,  Розенблат О.С., Чернявський П.П.  – депутати обласної ради.       
		
 Запрошені:  Крамаренко С.М.  –  перший заступник голови обласної ради;   Федоренко В. І. – перший заступник голови обласної державної адміністрації,      Арендарчук  Н. П. – т.в.о. директора Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики облдержадміністрації.


В роботі комісії  приймають участь:

Савенко Ірина Олександрівна – заступник  керуючого справами, начальник  управління юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради;
	Глушенко М.Д. - начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій виконавчого апарату обласної ради;
	Казьмірик Володимир Іванович – начальник управління майном виконавчого апарату обласної ради	;
	Ходаківський О.О. – консультант управління майном виконавчого апарату обласної ради;
	Галич М.А. – начальник комунального підприємства по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради;
	Козенюк П.В. – директор КП «Готельний комплекс «Україна» Житомирської обласної ради;
	Швець О.Я. – керівник комунального підприємства «Еко-сервіс» Житомирської обласної ради;
	Просак Б.Є. – керівник ТОВ «Маркол»;
	Дмитрієва Л.В. – директор ТОВ « Брусвяна».



Порядок денний

	1. Про погодження проекту рішення обласної ради «Про затвердження звітів».
Інформує:  Арендарчук Наталія Петрівна – т.в.о. директора Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики облдержадміністрації.
	2. Про розгляд звернення Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» щодо посилення відповідальності   за використання лісів та впровадження цивілізованих правил на ринку обігу деревини.
Інформує:  Рибинський І.Є. – генеральний директор Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс»
	3. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про надання дозволу комунальному підприємству по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради на розроблення проєкту землеустрою».
Інформує: Казьмірик В.І. 
	4. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про надання згоди дочірньому підприємству «Романівський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради на розроблення технічної документації із землеустрою».
Інформує: Казьмірик В.І. 
	 5. Про погодження проекту рішення обласної ради «Про передачу нерухомого майна та надання земельних ділянок у постійне користування».
Інформує: Казьмірик В.І. 
	6. Про погодження проекту рішення обласної ради «Про надання згоди на передачу нерухомого майна та земельної ділянки, що знаходяться за адресою: м. Бердичів, вул. Пушкіна, 46, у державну власність, у новій редакції».
Інформує: Казьмірик В.І. 
	7. Про погодження проекту рішення обласної ради «Про затвердження технічної документації із землеустрою».
Інформує: Казьмірик В.І. 
	8. Про погодження проекту рішення обласної ради «Про надання дозволу комунальному підприємству «Готельний комплекс «Україна» Житомирської обласної ради на розроблення проєкту землеустрою».
Інформує: Казьмірик В.І. 
	9. Про погодження проекту рішення обласної ради «Про передачу земельної ділянки»
Інформує: Казьмірик В.І.
	10. Інформація Департаменту фінансів облдержадміністрації про виконання доручення постійної комісії (протокол № 32 від 02.03.2020) стосовно підготовлення звернення депутатів обласної ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо врегулювання на законодавчому рівні можливості зарахування до обласного бюджету орендної плати за землі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.
Інформує: Казьмірик В.І.
	11. Про розгляд звернення ТОВ «Маркол» щодо отримання погодження на виготовлення роєкту землеустрою щодо відведення в користування на умовах оренди земельної ділянки 4,8 га. 
Інформує: Казьмірик В.І.
	12. Про розгляд звернення директора ТОВ «Брусвяна» щодо проведення щорічного «Ягідного»  фестивалю.
Інформує: Дмитрієва Ліліана В’ячеславівна – директор ТОВ « Брусвяна»
	13. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про зняття з контролю рішень обласної ради».
Інформує: Глушенко Микола Дмитрович - начальник управління організаційного забезпечення депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій виконавчого апарату обласної ради.   
	14. Про погодження проєкту рішення обласної ради «Про план роботи обласної ради на П півріччя 2020 року».
Інформує: Глушенко М.Д.

ВИРІШИЛИ: погодити порядок денний.
                                                              Одноголосно

	1. СЛУХАЛИ: Арендарчук Н. П. – т.в.о. директора Департаменту агропромислового розвитку та економічної політики облдержадміністрації, яка проінформувала про проєкт рішення обласної ради «Про затвердження звітів». 
 
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради «Про затвердження звітів»  та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно

	2. СЛУХАЛИ:	Рибинського І.Є. – генерального директора Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» щодо внесення змін в законодавств та скасування введеного мораторію на експорт лісоматеріалів

ВИРІШИЛИ:  Погодити та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради проєкт рішення обласної ради «Про звернення депутатів обласної ради до Верховної Ради України щодо внесення змін в законодавство та скасування введеного мораторію на експорт лісоматеріалів»  
Одноголосно



	3. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про проєкт рішення обласної ради «Про надання дозволу комунальному підприємству по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради на розроблення проєкту землеустрою» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради«Про надання дозволу комунальному підприємству по експлуатації адмінбудинків Житомирської обласної ради на розроблення проєкту землеустрою» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно

	4. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди дочірньому підприємству «Романівський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради на розроблення технічної документації із землеустрою».

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди дочірньому підприємству «Романівський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради на розроблення технічної документації із землеустрою»   та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно

	5. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про проєкт рішення «Про передачу нерухомого майна та надання земельних ділянок у постійне користування».

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради «Про передачу нерухомого майна та надання земельних ділянок у постійне користування» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно

	6. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про проєкт рішення «Про надання згоди на передачу нерухомого майна та земельної ділянки, що знаходяться за адресою: м. Бердичів, вул. Пушкіна, 46, у державну власність, у новій редакції».

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради  «Про надання згоди на передачу нерухомого майна та земельної ділянки, що знаходяться за адресою: м. Бердичів, вул. Пушкіна, 46, у державну власність, у новій редакції» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно

	7. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про проєкт рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою».

ВИРІШИЛИ:  1. Погодити проєкт рішення обласної ради  «Про затвердження технічної документації із землеустрою» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
	2. Керівнику комунального підприємства «Еко-сервіс» Житомирської обласної ради  до 25.06.2020 надати  звіт про роботу підприємства.

Одноголосно

	8. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про проєкт рішення «Про надання дозволу комунальному підприємству «Готельний комплекс «Україна» Житомирської обласної ради на розроблення проєкту землеустрою».

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради  «Про надання дозволу комунальному підприємству «Готельний комплекс «Україна» Житомирської обласної ради на розроблення проєкту землеустрою» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно

	9. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про проєкт рішення «Про передачу земельної ділянки».

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради  «Про передачу земельної ділянки» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно

	10. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував щодо  інформації Департаменту фінансів облдержадміністрації про виконання доручення постійної комісії (протокол № 32 від 02.03.2020) стосовно підготовлення звернення депутатів обласної ради до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо врегулювання на законодавчому рівні можливості зарахування до обласного бюджету орендної плати за землі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.

ВИРІШИЛИ:  розглянути питання на наступному засіданні постійної комісії.

Одноголосно

	11. СЛУХАЛИ: Казьмірика В.І., який проінформував про  звернення ТОВ «Маркол» щодо отримання погодження на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення в користування на умовах оренди земельної ділянки 4,8 га.


ВИРІШИЛИ:  рекомендувати ТОВ «Маркол» звернутися до землекористувачів - ДП "Ємільчинський лісгосп АПК" та «Новоград-Волинський лісгосп АПК» Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства "Житомироблагроліс" Житомирської обласної ради, щодо нотаріально засвідчених  письмових згод відносно вилучення земельних ділянок. 
	Для розгляду питання на засіданні постійної комісії  надати повний пакет документів, передбачених ст.123 Земельного Кодексу України.
Одноголосно

	12. СЛУХАЛИ: Дмитрієва Л. В. – директора ТОВ « Брусвяна» щодо проведення щорічного «Ягідного» фестивалю.

ВИРІШИЛИ:  підтримати проведення фестивалю та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради проєкт рішення з даного питання.

	13. СЛУХАЛИ: Глушенка М.Д., який проінформував про проект  рішення обласної ради «Про зняття з контролю рішень обласної ради».

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради «Про зняття з контролю рішень обласної ради»  та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.

Одноголосно

[bookmark: _GoBack]	14. СЛУХАЛИ: Глушенка М.Д., який проінформував про проект  рішення обласної ради «Про план роботи обласної ради на П півріччя           2020 року».

ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення обласної ради «Про план роботи обласної ради на П півріччя 2020 року» та рекомендувати  внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно



Головуючий на засіданні комісії,
секретар комісії                                                                          В.Т. Заруцький








Вела протокол :                             Л.О. Серафимович
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